

Jysk System Rengøring A/S

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 74 46 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Edmund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk System Rengøring A/S Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 74 46 46
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Hammer Pedersen, formand Sarah Hammer Pedersen Edmund Pedersen
Direktion	Edmund Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	EP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøring, service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 1.586.235 kr. mod 1.744.853 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.906.039 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	17.749.478	16.636.029
1 Personaleomkostninger	-15.225.785	-14.094.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-517.844	-322.543
Resultat før finansielle poster	2.005.849	2.219.070
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.360	31.676
Finansielle indtægter	0	948
Øvrige finansielle omkostninger	-27.776	-9.585
Resultat før skat	2.022.433	2.242.109
2 Skat af årets resultat	-436.198	-497.256
Årets resultat	1.586.235	1.744.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-13.765	-55.147
Disponeret i alt	1.586.235	1.744.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	27.219
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	27.219
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.128.950	924.479
Materielle anlægsaktiver i alt	1.128.950	924.479
5 Andre tilgodehavender	15.547	15.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.547	15.547
Anlægsaktiver i alt	1.144.497	967.245
Omsætningsaktiver		
Hjælpe materialer	140.000	140.000
Varebeholdninger i alt	140.000	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.510.701	2.297.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.831.250	4.119.335
Udsudte skatteaktiver	17.000	24.000
Andre tilgodehavender	36.306	4.617
Periodeafgrænsningsposter	43.000	40.900
Tilgodehavender i alt	6.438.257	6.486.352
Værdipapirer	31.722	32.922
Værdipapirer i alt	31.722	32.922
Likvide beholdninger	1.666.383	2.025
Omsætningsaktiver i alt	8.276.362	6.661.299
Aktiver i alt	9.420.859	7.628.544

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.806.039	1.819.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3.906.039	4.119.804
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	78.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.000
Gæld til pengeinstitut	0	526.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder	236.551	181.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.727	223.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.596	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.198	487.256
Anden gæld	3.221.748	2.012.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.514.820	3.430.740
Gældsforpligtelser i alt	5.514.820	3.508.740
Passiver i alt	9.420.859	7.628.544

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.874.951	1.000.000	3.374.951
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	-55.147	1.800.000	1.744.853
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.819.804	1.800.000	4.119.804
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud	0	-13.765	1.600.000	1.586.235
	500.000	1.806.039	1.600.000	3.906.039

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.395.203	12.373.786
Pensioner	1.589.931	1.448.269
Andre omkostninger til social sikring	<u>240.651</u>	<u>272.361</u>
	<u>15.225.785</u>	<u>14.094.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>34</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.198	487.256
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>436.198</u>	<u>497.256</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>2.410.000</u>
Kostpris primo		<u>2.410.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.410.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.382.781
Årets afskrivninger		<u>27.219</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.410.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.875.751
Tilgang	<u>519.614</u>
Kostpris ultimo	<u>3.395.365</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.951.272
Årets afskrivninger	<u>315.143</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.266.415</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.128.950</u>

31/12 2020

31/12 2019

5. Andre tilgodehavender

Depositum	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret overfor de tilknyttede virksomheder, EP Group A/S, Jysk Ejendomsinvest ApS og Midtjysk Pleje ApS' bankengagementer. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.036 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Group A/S, CVR-nr. 24 23 73 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sarah Hammer Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-492075645965

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-01 09:23:04Z

NEM ID 

Mette Hammer Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-997925944300

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-06-01 09:53:09Z

NEM ID 

Edmund Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-06-01 11:45:03Z

NEM ID 

Edmund Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-06-01 11:45:03Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-06-01 11:51:51Z

NEM ID 

Edmund Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-06-01 12:51:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YZEBI-06T55-SX40E-7Q1WK-EP0TO-750VU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>